

2019/1/15 現在

注) この表には、各商品に主として使用している原材料に含まれる特定原材料を記載しています。
 店舗での製造過程、および原材料を製造しております工場での製造過程におきまして、記載以外の特定原材料が混入する可能性もあります。
 重篤なアレルギー症状をお持ちのお客様は、事前にお問い合わせください(ご回答にお時間をいただく場合もございますがご了承ください)。

作成者	確認	確認
		

商品名	アレルギー原材料名														その他のナッツ類	洋酒 (アルコール類)	重量とカロリー (商品1個分)	商品1個分									
	特定原材料				特定原材料に準ずるもの													重量 g	エネルギー kcal	水分 g	蛋白質 g	脂質 g	炭水化物 g	灰分 g	食塩相当量 g	ナトリウム mg	
	小麦	卵	乳	落花生	オレンジ	くるみ	大豆	豚肉	鶏肉	バナナ	もも	りんご	ゼラチン	ごま													カシューナッツ
シューシュクリ	●	●	●		●		●									アーモンド	●	80	250	36.9	4.2	16.2	21.9	0.8	0.4	170	
生クリームあんころ餅シュー ※新宿限定	●	●	●		●		●											93	323	34.0	6.7	18.0	33.6	-	0.2	100	
シューシュクリ (ピスタチオ)	●	●	●		●		●									アーモンド ピスタチオ		78	282	30.4	5.6	19.3	21.8	-	0.5	165	
ルビーチョコレート	●	●	●		●		●											108	467	29.8	8.2	31.8	37.1	-	0.5	199	
シュークロワッサン	●	●	●		●		●	●									●	81	259	33.4	4.5	14.2	28.4	-	0.3	132	
シュークロワッサンベイクドショコラ	●	●	●		●		●	●									●	74	303	23.3	5.5	20.7	23.8	-	0.3	132	
プチシュー (フロマーヂュカスタード3個入)	●	●	●		●		●										●	48	168	19.5	4.5	11.1	12.9	-	0.3	96	
プチシュー (ショコラ3個入)	●	●	●		●		●										●	48	193	15.8	4.2	13.4	14.4	-	0.3	96	
プチシュー (ショコラ8個&フロマーヂュカスタード7個入)	●	●	●		●		●										●	240	906	87.5	21.7	61.4	68.6	-	1.6	479	
フィナンシェ 5個セット	●	●	●													アーモンド	●	29	138	4.6	1.9	8.4	13.7	-	0.2	77	
ソフトクリーム	●	●	●				●											111	246	61.3	4.4	10.3	34.0	-	0.3	106	
コルネクロワッサンソフト	●	●	●				●	●										142	353	77.2	7.2	19.5	37.1	-	0.7	298	

<p>■特定原材料 (省令で定められたもの)</p>	えび、かに、卵、乳、小麦、そば、落花生	<p>■特定原材料に準ずるもの (通知で定められたもの)</p>	あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ
--------------------------------	---------------------	--------------------------------------	--

2018/12/7 現在

注) この表には、各商品に主として使用している原材料に含まれる特定原材料を記載しています。
 店舗での製造過程、および原材料を製造しております工場での製造過程におきまして、記載以外の特定原材料が混入する可能性もあります。
 重篤なアレルギー症状をお持ちのお客様は、事前にお問い合わせください（ご回答にお時間をいただく場合もございますがご了承ください）。

作成者	確認	確認
		

商品名	アレルギー原材料名															その他のナッツ類	洋酒 (アルコール類)	重量 g	商品1個分										
	特定原材料				特定原材料に準ずるもの														エネルギー kcal	水分 g	蛋白質 g	脂質 g	炭水化物 g	灰分 g	食塩相当量 g	ナトリウム mg			
	小麦	卵	乳	落花生	オレンジ	くるみ	大豆	豚肉	鶏肉	バナナ	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ														
シューシューリ	●	●	●		●		●									アーモンド	●	80	250	36.9	4.2	16.2	21.9	0.8	0.4	170			
生クリームあんころ餅シュー ※新宿限定	●	●	●		●		●											93	323	34.0	6.7	18.0	33.6	-	0.2	100			
シューシューリ (ピスタチオ)	●	●	●		●		●									アーモンド ピスタチオ		78	282	30.4	5.6	19.3	21.8	-	0.5	165			
シューシューリ (莓ティラミス)	●	●	●		●		●									アーモンド		78	275	30.4	6.1	17.7	22.8	-	0.5	171			
シュークロワッサン	●	●	●		●		●	●									●	81	259	33.4	4.5	14.2	28.4	-	0.3	132			
プチシュー (フロマージュカスタード3個入)	●	●	●		●		●										●	48	168	19.5	4.5	11.1	12.9	-	0.3	96			
プチシュー (ショコラ3個入)	●	●	●		●		●										●	48	193	15.8	4.2	13.4	14.4	-	0.3	96			
プチシュー (ショコラ8個&フロマージュカスタード7個入)	●	●	●		●		●										●	240	906	87.5	21.7	61.4	68.6	-	1.6	479			
プチガトー (チーズ)	●	●	●				●									アーモンド	●	33	129	9.2	1.9	7.5	13.0	-	0.1	42			
プチガトー (チョコ)	●	●	●				●									アーモンド	●	33	135	8.4	1.9	8.1	13.3	-	0.1	21			
フィナンシェ 5個セット	●	●	●													アーモンド	●	29	138	4.6	1.9	8.4	13.7	-	0.2	77			
ソフトクリーム	●	●	●				●											111	246	61.3	4.4	10.3	34.0	-	0.3	106			
コルネクロワッサンソフト	●	●	●				●	●										142	353	77.2	7.2	19.5	37.1	-	0.7	298			

<p>■特定原材料 (省令で定められたもの)</p> <p>えび、かに、卵、乳、小麦、そば、落花生</p>	<p>■特定原材料に準ずるもの (通知で定められたもの)</p> <p>あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ</p>
---	--